
Campionato Regionale Campagna 04060 ASD ARCIERI DELL'AIRONE
ASD ARCIERI DELL'AIRONE (R2404080)
Monticello Brianza (LC) c/o Cascina Usignolo Via Provinciale 63, Dal 13-07-2024 al 14-07-2024
Giudici di Gara: Roatta Cristina, Luglio Alberto
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Pagani Paolo, Restelli Valter, Clerici Monica

Squadra Mista CO
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 04060 Arcieri dell'Airone 768 75 51
MAFFIULETTI Giorgia CO SF SF 01 378

TIRONI Samuele CO SM SM 01 390

2 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 757 68 48
TOAIARI Laura CO MF MF 01 359

LODETTI Alessandro CO SM SM 01 398

3 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 726 56 44
ROTA Giorgia CO SF SF 01 358

RAVASI Valerio CO SM SM 01 368

4 04006 Arcieri Castiglione Olona 715 57 35
PIROLA Alessandra CO SF SF 01 322

POMPEO Antonio CO MM MM 01 393

Squadra Mista AN
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 590 17 29
BIGOGNO Alessandra AN SF SF 01 302

UGGERI Matteo AN SM SM 01 288

2 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 559 26 24
PAVONE Chiara AN SF SF 02 218

ESPOSITO Eric AN SM SM 01 341

3 04060 Arcieri dell'Airone 539 11 31
CORTI Adriana AN SF SF 01 242

MARRARO Salvatore AN MM MM 01 297

4 04038 Arcieri del Sole 532 19 13
PADOVAN Cecilia AN JF JF 01 251

VOLPI Massimo Egidio AN MM MM 01 281

5 04045 Arcieri Burarco Vimercate 527 16 25
MOSTARDINI Marina AN SF SF 01 274

TICOZZI Elia AN SM SM 03 253

6 04080 Rezia Valtellina 518 16 24
MIGLIORI Sonia Ornella AN MF MF 03 236

NEGRINI Maurizio AN MM MM 03 282

7 04170 Asd Arcieri Del Cerro 516 18 27
DADDA Patrizia AN MF MF 01 243

LIVRAGHI Maurizio AN MM MM 02 273

Squadra Mista OL
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 654 22 53
GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 339

NOZZA Paolo OL MM MM 01 315

2 04060 Arcieri dell'Airone 634 23 36
FUSTINONI Elena OL SF SF 02 296

ARTICO Andrea OL SM SM 01 338

3 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 571 17 31
MANSALVI Arianna OL SF SF 03 290

ZAPPA Alexander OL SM SM 03 281

4 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 562 8 30
BERTA Silvia OL MF MF 01 299

MARIOTTI Michele OL MM MM 02 263

Squadre Assoluti Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.025 62 66

ARTICO Andrea OL SM SM 01 338

MARRARO Salvatore AN MM MM 01 297

TIRONI Samuele CO SM SM 01 390

2 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 1.024 62 61

ESPOSITO Eric AN SM SM 01 341

NOZZA Paolo OL MM MM 01 315

RAVASI Valerio CO SM SM 01 368

3 04045 Arcieri Burarco Vimercate 933 52 49

AZZINI Arno OL MM MM 04 303

RAGNOLI Mattia CO SM SM 01 377

TICOZZI Elia AN SM SM 03 253

4 04009 Comp.Arcieri Lariani ASD 933 36 59

CORTI Cristian CO SM SM 01 358

PANZERI Davide AN SM SM 01 267

SPREAFICO Michele OL SM SM 02 308

5 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 889 27 54

MARIOTTI Michele OL MM MM 02 263

PAOLINI Romano AN MM MM 01 309

SIGNORINI Maurizio CO MM MM 03 317

1/2 Classifica di Classe - Squadre - 20240714.131554



Campionato Regionale Campagna 04060 ASD ARCIERI DELL'AIRONE
ASD ARCIERI DELL'AIRONE (R2404080)
Monticello Brianza (LC) c/o Cascina Usignolo Via Provinciale 63, Dal 13-07-2024 al 14-07-2024
Giudici di Gara: Roatta Cristina, Luglio Alberto
Comitato Organizzatore: Pauselli Marco, Pagani Paolo, Restelli Valter, Clerici Monica

Squadre Assoluti Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 04060 Arcieri dell'Airone 916 47 52

CORTI Adriana AN SF SF 01 242

FUSTINONI Elena OL SF SF 02 296

MAFFIULETTI Giorgia CO SF SF 01 378

2 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 915 42 60

GIACCHERI Tanya Giada OL SF SF 01 339

PAVONE Chiara AN SF SF 02 218

ROTA Giorgia CO SF SF 01 358

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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